DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOCÊNCIA OU PESQUISA:
COMO ESTÁ DIVIDIDA A OPINIÃO DOS ACADÊMICOS DO CURSO DE CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL VALE DO ACARAÚ (UVA)? de autoria de
VANESSA TORRES SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98027

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98027